2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2022 № 56
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 06.12.2021 № 1747

В соответствии с Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в преамбулу постановления Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 06.12.2021 № 1747 «О муниципальной управленческой команде муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области» изменение, заменив слова «органов исполнительной власти Смоленской области» словами «органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 06.12.2021.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Володченкову Л.В.

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                         В.В. Ильин